[image: ]
Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21  января 2025 года № 56-ПА
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 30.07.2021 № 1238-ПА «О создании межведомственной рабочей группы по созданию и развитию систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области»

В связи с кадровыми изменениями, в целях функционирования системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112», оптимизации работы по построению и развитию систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», развития и совершенствования муниципальной системы оповещения населения на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, руководствуясь статьей 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по созданию и развитию систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, утвержденный постановлением администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 30.07.2021 № 1238-ПА «О создании межведомственной рабочей группы по созданию и развитию систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области», изложив его в новой редакции (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области         В.С. Спирина.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                         Н.В. Юдин

Приложение
к постановлению администрации
Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
[bookmark: Par64]от  21.01.2025 №  56-ПА

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по созданию и развитию систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

Руководитель межведомственной рабочей группы:
– Юдин Николай Вениаминович – глава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.
Заместитель руководителя межведомственной рабочей группы:
– Спирин Владимир Сергеевич – заместитель главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.
Секретарь межведомственной рабочей группы:
– Шумков Евгений Николаевич – начальник Единой дежурно-диспетчерской службы – заместитель директора муниципального казённого учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Центр общественной безопасности».
Члены межведомственной рабочей группы:
– Гаврин Владимир Анатольевич – начальник отдела безопасности государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Ирбитская центральная городская больница» (по согласованию);
– Груздев Сергей Александрович – директор сервисного центра город Ирбит Екатеринбургского филиала публичного акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию);
– Заложук Марина Александровна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;
– Иванов Алексей Викторович – врио начальника Ирбитского отдела вневедомственной охраны - филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области» (по согласованию);
– Коробейникова Наталья Витальевна - начальник Управления культуры, физической культуры и спорта Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (по согласованию);
– Коростелева Светлана Владиславовна - заместитель главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;
– Лыжина Юлия Николаевна – начальник Управления образованием Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (по согласованию);
– Ляпунов Вадим Витальевич - начальник отдела гражданской защиты и общественной безопасности администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;
– Максимов Евгений Андреевич – сотрудник отдела в городе Артёмовском Управления Федеральной службы безопасности России по Свердловской области (по согласованию);
– Музычкин Иван Михайлович – начальник 60 пожарно-спасательной части                54 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Свердловской области (по согласованию);
– Новоселов Евгений Валерьевич – начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ирбитский» (по согласованию);
– Пономарева Галина Анатольевна – директор муниципального казённого учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Служба заказчика – застройщика»;
– Сутягин Александр Григорьевич – директор муниципального казённого учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Центр общественной безопасности»;
– Тарасова Любовь Алексеевна – заместитель главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области – начальник Финансового управления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;
[bookmark: _GoBack]– Шептяков Вадим Олегович – начальник Госавтоинспекции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ирбитский» (по согласованию).
image1.png